
Čislo smlouvy obj ednavatele:

Smlouva o poskytoyání služeb
Odborná a konzultační činnost v oblasti zdravotní péče v za ízení sociálních

služeb

črÁnnr I.
Smluvní strany

1. Centrum Rožmitál pod T emšínem
se sídlem: Na Spravedlnosti 589,262 42
jejimžjménem jedná: Ing. Luboš Halenkovsky
tč: 42727219
oIč:
bankovní spojení: 5I-807497025710100
číslo ričtu: KB P íbram
vy izuje ve věcech smluvních:

(dále jen ,,objednavatel" na straně jedné)

a

2. Disceda s.r.o.
se sídlem: Kamenny Újezd 78, Rokycany,337 O!
jejimžjménem jedná: Mgr. Alois MACEK
IČ: 06100597
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

číslo ťrčtu: 4436900215500
kontaktní osoby: Mgr. Alois MACEK
e-mail. macek@disceda.cz

(dále jen ,,poskytovatelo') na straně druhé

člÁnnr rr.
záHadní ustanovení

1. Tato smlouva pravuje práva a povinnosti smluvních stran vyplyvajících z jejich vzájemné
spolupráce.

2. Veškerá konzultační a poradenská činnost bude zpracována do písemnych doporučení,
p ípadně do doporučení, která budou nabizet více ešení a objednavatel vybere dle svého
uváženi to ešení, které považuje za optimální.

čr,ÁNnx rrr.
Povinnosti obj ednavatele

1. Objednavatel p ijímá služby od poskytovatele za ceny podle p íslušn;ilch ustanovení této
smlouvy.

2. Objednavatel zajisti spolupráci všech pracovních ťrsek v souvislosti s naplňováním služeb dle
objednávky.



3. Objednavatelzalistiúčast odpovědných pracovníků na hodnotících poradách.

CLANEK Iv.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel zajistí konzultační a poradenské dny přímo v organizaci na záÝJadě předem
sjednaných termínů.

2. Poskytovatel zajistí objednavateli také odbornou telefonickou konzultační a poradenskou
službu,

3. Poskytovatel předává návrhy řešení a shrnutí dohodnutých postupů včetně termínů doručení
jednotlivých úkolů vedení organizace v písemné formě,

4. Poskytovatel povede zápisy ze všech jednání, včetně evidence poskytnutých služeb a bude
zápisy předávat statutárnímu zástupci v rámci hodnotících porad.

člÁlwr v.
Předmět plnění a platební podmínky

1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytování poradenství ve zdravotní oblasti v rámci hlavní
činnosti objednavatele. Jednotlivé položky jsou stanovovány na základě aktuální potřeby
individuálně v rámci níže uvedených oblastí poradenství.

a. nastavení reálných cílů organizace,

b. poradenství v oblasti stanovení dohadných položek,

c. poradenství v oblasti íizení smluvní problematiky se zdravotními pojišťovnami,

d. poradenství v oblasti finančních vyúčtování,

e. poradenství v oblasti aktuální legislativy, mapování zmén v legislativě, konzultace a
správné nastavení poskytování péče v souladu s platnou legislativou,

f. poradenstvi, zpracování a nastavení odborných zdravotních metodik a postupů na míru
objednavateli,

8. poradenství v oblasti nastavení optimálního rozsahu vedení ošďřovatelské
dokumentace,

h. školení zdravotního personálu v oblasti vykazování provedené péče v odbornosti 9 1 3,

i. zajištění procesu qfběroých řizeni, rozšíření registrace, smluvních vztahů se
zdr av otnimi poj i šť ovnami

2. Stanovení platebních podmínek

Cena bude stanovena dle skutečně vyňitých a uskutečněných prací dle hodinových sazeb
uvedených v nabídce poskytovatele ze dne8.3.2022.Tyto ceny jsou stanoveny jako maximální
a vňahuji se k poskytnutým službám v sídle objednavatele. Sazby zahrnuji veškeré náklady
spojené s poskytnutím plnění dle bodu 1 tohoto odstavce, tedy stravování, dopravu, ubytování
ď1

3. Celková cena za poskytnuté služby uvedené v bodě 1 tohoto článku nesmí po dobu platnosti
této smlouvy přesáhnout částku 50.000,- Kč bez DPH.

4. Poskytnutá činnost poskytovatelem bude fakturována jednotlivými fakturami (daňovými
doklady) na 3 měsíční úrovni dle rozsahu poskytovaných služeb v daném období písemně nebo
e-mailově na email uvedený v záhlaví této smlouvy. Součástí fakturace bude přehled rozsahu

Stránka 2 z 5



-5.

6.

PoskYtovanl ch sluŽeb za fakturované období. Každáfaktura bude opat ena číslem této smlouvy
uvedené v záhlavi.

Poskytovatel poskytne objednavateli splatnost v délce 10 - ti pracovních dní,

Dnem sPlatnosti se rozumí den odeslání fakturované částky zučtu objednavatele a její
nasměrování na ričet poskytovatele.

NeuhradÍJi fakturovanou částku objednavatel podle dohodnut ch podmínek, mriže
poskytovatel pozastavit dodávku služeb,

čr,Álwx vr.

Termín poskytnutí služeb

Smlouva se uzavirá na období od l. l .2022 do 3I.t2.2O22.

Smlouva zajiŠťuje obe ny rámec a časovy rozsah spolupráce. Jednotlivé kroky budou odvislé
od aktuálních poŽadavk a specifickl ch pot eb objednavatele v daném časovém období.

Po uPlynutitr.virnri platnosti smlouvy není tato smlouva prolongována automaticky.

VII.

Ochrana obchodní značky

Objednavatel vystupuje sv m jménem a není oprávněn uzavirat jakékoliv závazky k další straně
za Poskytovatele. Obě smluvní strany se zavazqi, že informace, které obdrživ rámci plnění této
smlouvy, neposkytnoužádné další straně bez písemného svolení druhé strany.

P i Činnostech souvisejících s touto smlouvou jsou smluvní strany povinny ctít etická pravidla
obchodu.

čr,ÁNnr vrrr.
ochrana osobních dat

V souladu s Na ízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 2]. dubna
2016 o ochraně fyzickych osob v souvislosti se zpracováním osobních irdajri a o volném
Pohybu těchto ridajri a o zrušení směrnice 95l46lES (obecné na izeni o ochraně osobních
ťrdaj ), (dále jen: "naíizeni GDPR") požaduje objednavatel jako správce a poskytovatel
osobníchridaj sq chzaměstnanc aklientriodposkytovatelejako zpracovateleposk tnutych
osobních irdajri bezpodmínečné dodržování zásad ochrany poskytnutych osobních daj .

Zpracovatel se v rámci procesu zpracováni osobních dat p i naplňování smluvně
dohocinutych Činnosti zavazťle kp ijmutí všech pot ebnych technickych a organizačnich
opat ení, která zajisti dodržování vyše uvedeného naíizeni GDPR.
V P ÍPadě porušení naíizeni GDPR je zpracovatel povinen neprodleně o staw věci
informovat poskytovatele dat a p ijmoui pat ičná nápravnáopat ení,

2. V P ÍPadě poruŠení na izeni ě. 20161679 je zpracovateUposkytovatel služeb povinen
neProdleně o stavu věci informovat poskytovatele dat (objednavatele) a p ijmout pat iěná
nápravnáopat ení.

3. Za riČelem následného pouátí dat t etím stranám ,,íetězeni zpracovatel " je
zPracovateVposkytovatel sluŽeb povinen o sdílení dat poskytovatele dat (objednatele) p edern
informovat a ziskat od objednavatele písemn; souhlas . a Až poté lze p ípadně t eti stranu
smluvně zavázat ke stejq m povinnostem v rozsahu, jako u poskytovatele služeb.

7.

1.

2.

3.

1.

2.

1.

Stránka 3 z 5



4.

-\

2.

3.

Pokud zpracovatel/poskytovatel služeb poruší pravidla GDPR tím, že stanovi riČel a
prost edky zpracováni bez vhodnych krokri, považuje se v takovém p ípadě sám za SPrávce

dat.

Ke dni podpisu smlouvy byl poskytovatel objednanych služeb pouČen o povinnosti

zachovávatmlčenlivost o skutečnostech, o kterych se dozvědělp irealizaci činností plynoucí
ztéto smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti a ochrany osobních ťrdajri platí i po skonČení

vzájemné spolupráce. Poskytovatel vzal na vědomí, že bez vyslovného souhlasu

objednavatele nesmí komukoli sdělovat žádné skutečnosti, které se dozvěděl p i vykonu
činností plynoucích z této smlouvy.

čr-Ánnr rx.
Ukončení spolupráce

1. Tato smlouva se sj edn ává na dobu určitou, a to na období od L4 .2022 do 3 1 . 12. 2022.

Smlouva zaniká, pokud jedna ze stranporuší povinnosti z ni vyplyvající nebo poškodí pověst

strany druhé.

Ukončení spolupráce je podmíněno dokončením stanovenych rikolti. V p ípadě, že Časovy

interval stanovené lhrity není dostatečny, veškerou agendu a s tím spojené kroky pro

dokončení irkolu p edá poskytovatel v písemné formě jmenovanému zástupci objednavatele
v plném rozsahu.

Ukončení spolupráce z jakéhokoli drivodu bude evidována písemně.

čr,ÁNnx x.
závérečná ustanovení

Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnou formou po vzájemné dohodě smluvních
stran nebo p i změně podmínek ze strany poskytovatele.

Tato smlouva se ídí ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplá ích majících stejnou právní závaznost, z nichŽ
obě smluvní strany obdrži po jednom.

Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uve ejněním sq ch osobních ridajri obsažen ch ve
smlouvě, které by jinak podléhaly zneěitelnění, v registru smluv, pop . disponuje souhlasem
t etích osob trveden ch na své straně s uve ejněním jejich osobních ridajri v registru smluv,
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uve ejnění
v registru smluv provede objednavatel, ktery zároveň zajisti, aby informace o uve ejnění
smlouvy byla zaslána poskytovateli na e-mail: macek@disceda.cz.

Smlouva nabyvá platnosti dnem jejího uzav eni a ričinnosti dnem jejího zve ejnění
v Registru smluv. Tímto dnem rovněž končí platnost p ípadn ch ostatních smluv a

objednávek uzav en ch mezi poskytovatelem a objednavatelem v p edchozím obdobÍ.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zp ístupnění ve smyslu zákona č. 106l|999 Sb., o
svobodném p ístupu k informacím v platném změni, a zve ejnění bez stanovení jakychkoliv
dalších podmínek.

4.

1.

2.

3.

4,

-\
va

6.

Stránka 4 z 5



7, Obě stranY ProhlaŠujÍ, Že si tuto smlouw řádně přečetly a že ji uzavřely na záktadé pravé a
svobodné vůle.

v tpfrr,nb dne

Ňa Spravedlnosti 589

cnrŤ{ UM nBžlmÁl BoD IŘEH
poek5rtovatel socjáhíoh :|Y'

26242 Rožmitál pod

Objednavatel

?, ?. -$í,- nLZ

J

Mgr. Alois Macek
Poskytovatel

Stránka 5 z 5




